
Sint Anthonis
Zaaknummer
Documentnummer

z-14-10058
INT/007616

De Raad van de gemeente Sint Anthonis;

gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders van 26 augustus
2014;

gelet op het besprokene in de commissievergadering van 9 september 2014;

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. De beoordeling van de ingebrachte zienswijzen vast te stellen overeenkomstig de
bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte Zienswijzennota
"Bestemmingsplan Sint Anthonis, op de Beek en de Sprenkel";

2. De ingekomen zienswijzen van

1. C.A.G. Aerts, Sint Anthonis
2. A.W.M. Klaassen en M.L. Klaassen-van Loon, Sint Anthonis
3. A. Donkers en M. Donkers-van Rooij, Sint Anthonis
4. Familie Althuizen, Sint Anthonis
5. W. Goossens en P. Smit, Sint Anthonis
6. Buurt Pastoor van Delftlaan en Deken Molmansstraat, Sint Anthonis
ontvankelijk en ongegrond te verklaren;

3. Het bestemmingsplan "Sint Anthonis, op de Beek en de Sprenkel" vast te stellen
overeenkomstig het bij d¡t besluit behorende en aldus gewaarmerkte ontwerp met
identificatienummer NL.IMRO. 1 702. 1 BPodbeekdsprenkel-ON01, met
inachtneming van de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte
"Zienswijzennota "Bestemmingsplan Sint Anthonis, op de Beek en de Sprenkel";

4. De exploitatieberekening Op de Beek en De Sprenkel 2Q14 vast te stellen
overeenkomstig de vertrouwelijke bijlage 4a (ter inzage bij de griffie);

5. Geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12van de Wet
ruimtelijke ordening;



6. De op grond van de exploitatieberekening benodigde kredieten ten laste van de
grondexploitatie, te ven¿verken in de Najaarsnota 2014 en de Begroting 2015.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de Raad
van de gemeente Sint Anthonis van 18 september 2014.

De Raad voornoemd,

de griffier,

P.J.L. Keijzers


